¶ Nisi cū facta sunt. Publica hæc & magnæ differētia prioribus. L ego, nisi cū facta sunt publica, sed magnæ differētia prioribus. Ex eadē. ¶ EX CAP. xxv. Si luna qua dictu est rōne. Elegans lectio. Si luna qua dictu est rōne. ¶ Sicut tūc forebat ratio. In scripto exâplari, sic, nõ sicut habet. ¶ Qd post dies vndeus gini ab æquinoctio verno. Scribo vndeus gini, nõ vndeus gini. Næ æquinoctiu verno vt supra ostēsum est cap. xvi. cõsuetu, vii. calēdas apries hoc est. xxv. die Martij a quo n̄ factis. xxix. diebus occurrit n̄. xxiii. dies apries, post quæ ad quartu diē calēdas maias hoc est ad. xxvi. diē apries reliqui sunt dies quattuor quæ est Plinij quatrindū. Opinor autē hæc verba alio ordine scribenda esse hoc pacto, quod post dies duodeus gini ab æquinoctio verno in. vii. calēdas maias, id quæ quatrindū vana gēni obseruatiōe carnis occidit. ¶ Aliud hæc quatrindū est quod neq; rore foredere velint, exhorret. n. frigidū fidus arcturi. Et vterq; dicit. Aliud hæc quatrindū est quod neq; rore foredere velint, exhorret. n. frigidū fidus arcturi. Scribendū forte Aliud hæc quatrindū est quo neq; rura herbida velint. Exant tram. Et. ¶ Itē. xvi. calēdas augusti cū aquila occidit. Codices p̄mō his imp̄sionis. vii. legat nõ. xii. verius. subsc̄ribit is vterq; arat latinus interpres. sed magis est vt. vii. scribat ex Columella lib. xi. cap. vi. Quæ autē sequit. ¶ Vsq; in. x. calēdas cuius dē. Scripsit codex alit hæt, vsq; in calēdas eadē, vt supra et notauimus. ¶ Et verno a fiducula incipente. Et

EX LIBRO

Scribe alio ordine. Varro & a fiducula incipit. **L.** ex eodē. ¶ Ad. vj. idus augusti san-
 uatur. observat in eodē nō feriat. ¶ Neq; negaverim posse eā pmutari arbutio legenti-
 uō. locuti æstuantis naturas. Depreantissimus loc⁹. Impertis verbū alio. arbutio.
 expungendū reor tanquā falso insertū. R. eliqua sic scribo. Neq; negaverim posse eā p-
 mutare algentū locuti æstuantis q; naturā. Nā & antiquū apographū. æstuantū hęc
 non æstuantis. ¶ Et in hoc mirabile admirari benignitatē naturæ succurrit. Breuiter
 & magis Pliniana cuiusdē lectio. Et in hoc mirari benignitatē naturæ succurrit. cetera
 supstant. ¶ Earū quoq; lege diuisum. Scribendū reor. horarū nō erant. Vocat. n. ho-
 ras quatuor illa arbutio tēpora vulgo nota, vt alias dictū est. Correctionē hęc cōprobāt
 statim sequētia. Aclatē interluma. hyme plenuluma. ¶ Diebus nō idē valent. diebus
 nō in valere in scripto exēplan. ¶ Ipso die nō apparere donec occidat. Ad dē cōmūctio
 nē. et. ex eodem. et donec occidat. ¶ E diverso vireonē prodire ipso solstitij die. Scribo
 Chlorionē nō vireonē. nū ex eodē exēplan tū ex ipso Plinio lib. x. cap. xxiij. Anflores
 quoque lib. ix. cap. xxiij. de natura animalū Chlorionē vocat. Theodorus vireonē ven-
 tit. vnde nata est occasio deprauādi Plinij. ¶ Vt carbūculi non nocēt. L. ego numero
 vnitatis. vt carbūculus nō nocet ex eodē. ¶ L. enī vti a vito vt per totā vineā fum⁹ di-
 spersat. Scribendū arbitror alio ordine. leuit vti vt a vito p totā vineā fumus distigat.
 ¶ Si fictili nono obruat rabetana. vlnū verbū nō esse auctoris existimo. sed expo-
 sitionē præcedētis a lectore insertā. ¶ Arē ad messem creta preparare Catonis senten-
 tia amura tēperata. Scribo terra. nō creta. ex Catone ipso cap. cxxvij. Arē vbi frumētū
 terrā sic facito. Cōsodiā manute terra. Amura bene cōspersat & cōibat quā pluri-
 mam cōmanūtō terra. et Cylindro aut paulula cōsequato. Vbi cōsequata erit nec for-
 tuac moleste erūt. et cū pluet lutū nō erit. Ex his Catonis verbis cōiugio verba Plinij
 hoc ordine cōcipiēda esse. Arē ad messem preparare terra amura tēperata. Catonis sen-
 tētia. ¶ **EX CAP. xxx.** atque inter duas mergis spca distingit. Legendū reor. Ali-
 bi inter duas mergas spca distingit. Columella lib. ij. cap. xij. Sūt autē merendi gene-
 ra cōplata. Multi falciibus vericularis atq; his vel rostrois vel dēculatis modis cu imū
 fecit. Multi mergis. Alij pedibus. De mergis autē Sextus Pōpeius. Mergæ fucule
 sunt quibus acru frugū sūt. dētra volucib⁹ mergis. quia vt illi se in aqua mergūt
 dī pilces persequitur. sic mēiores eis in fruges demergūt vt eleuare possint manipu-
 los. ¶ Qd qui faciūt pfindere se. **L.** Quicquid faciūt. **L.** antiquus codex. ¶ Pectine ma-
 nuali sigillatim legūt galliæ. manali in eodē nō manali & alio ordine. Panicū & mi-
 lū sigillatim pectine in manali legūt galliæ. ¶ Siliginis & tritici ē rō in arca homeoy.
 Legendū forte. Siliginis & tritici eodē rō. **L.** Sūma autē rō. Scribe. Sūma autē eius
 rano. ex exēplan scripto. & mox statim. ritus diuersos. nō rit⁹ diuersitate. & rarietas ope-
 rari. nō caritas. ¶ Hortea oposa tripodali crassitudine. oposi. nō oposa in eodē. recti⁹.
 & paulo post seiperēt. nō seiperint. ¶ Sūt q; in beta rana. Rursus hic & vbiq; post oc-
 tauū librū a diēcta fuerit vox rana psumum habeo supstinere. Neq; n. est breuitatis Pō-
 minæ cū a bāde in octauo descriptent in beta rana. tones in sequētib; inuolere. rube-
 ta rana. rube beta rana. quasi de inuultra velle tūdere. ¶ Inimica innasce necesse est. vna
 innasce nō inimica archetypū nostrū legit. cui sublen bit Plin⁹ ipse in eadē huius cogit-
 tis. Sed breuissima observatio qd vitijs carere velis. ¶ Qui pro humore sufficit tū vt
 sisamæ. Quid si legas cōuersis verbis. qui pro humore sufficit vt sisamæ tū. ¶ Itē subā
 a Pyrrhi regis serate. Scribo. Idē. nō. Itē. vt referat Varro nē. ex vetere codice. ¶ Sūt qui
 vrocis cinere substrats. **L.** legendū forte in orcis. nō vrocis. ¶ Alij qui in silamētarijs ca-
 dis gypso illinant. Alij q; lentē aceto laserpinato respersat. Permuta locū vbi illi⁹ lē-
 tē. vt legas sic. Alij qui lentē in silamētarijs cadis gypso illinat. Alij qui aceto laserpi-